
DELEGATO: Francesco Tedesco

RIVOLGERSI A:

NUMERO DEL LOTTO: 2

INFORMAZIONI:

APPARTAMENTO, NAPOLI
Concordato Preventivo omologato n. 15/2016 Tribunale
di Napoli Il Commissario liquidatore Dr. Francesco
Tedesco. Vendita senza incanto ore 12/00 del
17.02.2022 c/o il Tribunale Civile di Napoli, Centro
Direzionale, aula del giudice delegato Lotto – 1 Immobile
sito in Napoli alla via Giovanni Porzio n. 4, Centro
Direzionale Isola G2 costituito da: unità immobiliare al
piano secondo destinato a ufficio /centrale operativa,
oltre due posti auto coperti al primo livello di
parcheggio (libero) prezzo base d’asta: € 248.000,00
Prezzo offerta minima: € 186.000,00 Rilancio minimo in
caso di gara di euro: € 12.400,00 Lotto – 2 Immobile sito
in Napoli alla via Giovanni Porzio n. 4, Centro Direzionale
Isola G2 costituito da: unità immobiliare sita al piano
secondo destinato a ufficio /centrale operativa, oltre
due posti auto coperti al primo livello di parcheggio
(libero) prezzo base d’asta: € 225.750,00 Prezzo offerta
minima: € 169.312,50 Rilancio minimo in caso di gara: €
11.287,50 otto – 3 Immobile sito in Napoli alla via
Giovanni Porzio n. 4, Centro Direzionale Isola G2
costituito da: due unità immobiliari destinate a garage e
officina (libero) prezzo base d’asta: € 221.800,00
Prezzo offerta minima: € 166.350,00 Rilancio minimo in
caso di gara: € 11.090,00 Lotto – 4 Immobile sito in
Napoli alla via Giovanni Porzio n. 4, Centro Direzionale
Isola G2 costituito da: posto auto coperto al primo livello
di parcheggio. (libero) prezzo base d’asta: € 29.000,00
Prezzo offerta minima: € 21.750,00 Rilancio minimo in
caso di gara: € 1.450,00 Lotto – 5 Immobile sito in Napoli
alla via Giovanni Porzio n. 4, Centro Direzionale Isola G2
costituito posto auto coperto al primo livello di
parcheggio Il prezzo base d’asta: € 13.000,00 prezzo
offerta minima: € 9.750,00 In caso di gara rilancio di €
650,00 Deposito offerte entro il 16.02.2022 c/o la
cancelleria fallimentare del tribunale civile di Napoli
entro e non oltre le ore 12:00 nfo c/o Il Commissario
Liquidatore 3358140082



BASE D'ASTA: € 221.800,00

DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 24/01/2023 ore 11:45

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

MODALITÀ DEPOSITO:

TERMINI DEPOSITO: 23/01/2023 ore 12:00

LUOGO DI VENDITA

DOVE:

Deposito offerte entro il 23/01/2023 c/o la cancelleria fallimentare del tribunale civile di
Napoli entro e non oltre le ore 12:00 nfo c/o Il Commissario Liquidatore 3358140082
Maggiori Info su: www.astegiudiziarie.it

Il Commissario liquidatore Dr. Francesco Tedesco. Vendita senza incanto ore 11:45 del
24/01/2023 c/o il Tribunale Civile di Napoli, Centro Direzionale, aula del giudice delegato
Lotto –


	APPARTAMENTO, NAPOLI
	RIVOLGERSI A:
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:
	DOVE:


